МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
. УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «КРЫМСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
09.01.2024 № 2-од

г.Крымск

Об утверждении цен на
платные образовательные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на оказание платных образовательных услуг, оказываемых
государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением
Краснодарского края «Крымский технический колледж» по договорам, заключенным в
2024 году (приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
1Г•»; -J

Глгйййй б^галтер
Д.В. Соколов

« &  » А * # /-*  2024 г.

Т.Н. Терещенко

Заместитель директора по
учебной даботе

( i f f  И.В. Арутюнова
2024 г.

Специалист, исполняющий
обязаннрстидорисконсульта

’б ^ ^ тХГ. Кузьминов
« о  /  2024 г.

Приложение
к приказу ГБПОУ КК

«Крымский технический колледж»
от 09.01.2024 г. № 2-од

Цены на оказание платных образовательных услуг

№
п/п

Наименование услуги Количество
часов

освоения
учебной

программы

Срок
обучения

Единица
платной
услуги

Цена в
год (руб.,
без НДС)

1. Торговое дело 5020 2 года 10
месяцев

человек 60000-00

2. Операционная деятельность
в логистике

4866 2 года 10
месяцев

человек 60000-00

3. Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)

4078 2 года 10
месяцев

человек 55000-00

Исполняющий обязанности дирек
ГБПОУ КК «Крымский техничес; Т.Н. Терещенко